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AL PERSONALE DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO CASTELVERDE

COMUNICAZIONE N. 1

OGGETTO: INSEDIAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE

Si comunica che il giorno 21 marzo 2024 alle ore 9.00 presso la sede di Via Massa di san
Giuliano 131, si insedia il seggio N. 1 composto dai seguenti componenti:

1.
2
3.
4
5

Mara Magazzeni, presidente
Buttinelli Monja

Katiuscia D’amico

Maria Nunziata Trapani

Maria Teresa Travagliante

Si procede alla scelta, tra gli stessi componenti, del Presidente.
All’unanimita viene individuato come presidente 1’insegnante Mara Magazzeni e svolge

le funzioni di segretario I’insegnante Monja Buttinelli.

Il Presidente
Mara Magazzeni
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